
 

 

UCHWAŁA NR LIX/491/2023 

RADY MIEJSKIEJ W KRZYŻU WIELKOPOLSKIM 

z dnia 25 lipca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 40 ze zm.) art. 211, 212, 239, 258, 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Miejska w Krzyżu Wielkopolskim 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LI/437/2022 Rady Miejskiej w Krzyżu Wielkopolskim z dnia 29 grudnia 2022 roku,  

zmienioną Zarządzeniem Nr 657/2023 Burmistrza Krzyża Wielkopolskiego z dnia 16 stycznia 2023 r., 

Uchwałą Nr LII/444/2023 Rady Miejskiej w Krzyżu Wielkopolskim z dnia 18 stycznia 2023 r., Zarządzeniem 

Nr 662/2023 Burmistrza Krzyża Wielkopolskiego z dnia 24 stycznia 2023 r., Uchwałą Nr LIII/450/2023 Rady 

Miejskiej w Krzyżu Wielkopolskim z dnia 23 lutego 2023 r., Uchwałą LIV/459/2023 Rady Miejskiej w Krzyżu 

Wielkopolskim z dnia 30 marca 2023 r., Uchwałą Nr LV/467/2023 Rady Miejskiej w Krzyżu Wielkopolskim 

z dnia 27 kwietnia 2023 r., Zarządzeniem Nr 709/2023 Burmistrza Krzyża Wielkopolskiego z dnia 28 kwietnia 

2023 r., Uchwałą Nr LVI/471/2023 Rady Miejskiej w Krzyżu Wielkopolskim z dnia 18 maja 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 724/2023 Burmistrza Krzyża Wielkopolskiego z dnia 31 maja 2023 r., Zarządzeniem 

Nr 732/2023 Burmistrza Krzyża Wielkopolskiego z dnia 16 czerwca 2023 r., Uchwałą Nr LVIII/477/2023 

Rady Miejskiej w Krzyżu Wielkopolskim z dnia 29 czerwca 2023 r., Zarządzeniem Nr 740/2023 Burmistrza 

Krzyża Wielkopolskiego z dnia 30 czerwca 2023 r., Zarządzeniem Nr 744/2023 Burmistrza Krzyża 

Wielkopolskiego z dnia 11 lipca 2023 r.,  wprowadza się następujące zmiany: 

1)   Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów o kwotę 596 910,14 zł 

 

1)        Po zmianach plan dochodów wynosi 49 894 448,47 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały z tego: 

a) dochody bieżące 35 677 457,02 zł 

     w tym: 

dochody na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań j.s.t. w kwocie                                                                                                                                      95 472,00 zł 

  

b) dochody majątkowe 14 216 991,45 zł 

w tym: 

dochody na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań j.s.t. w kwocie 

 

 

880 440,33 zł  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 10 sierpnia 2023 r.

Poz. 7508



Zmienia się załącznik Nr 1 Uchwały Budżetowej pn. Dochody na 2023 rok i nadaje się mu nową treść zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.   

2)   Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę 745 874,90 zł 

 

1)        Po zmianach plan wydatków wynosi 57 107 775,68 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały z tego: 

a) wydatki bieżące: 39 393 391,71 zł 

     w tym: 

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań j.s.t. w kwocie                                                                                                                                      434 188,45 zł 

b) wydatki majątkowe 17 714 383,97 zł 

w tym: 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 17 714 383,97 zł 

w tym: 

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań j.s.t. w kwocie 

 

 

1 190 454,00 zł  

Zmienia się załącznik Nr 2 Uchwały Budżetowej pn. Wydatki na 2023 rok i nadaje się mu nową treść 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Ustala się deficyt budżetu w kwocie 7 213 327,21 zł, który zostanie sfinansowany przychodami jednostek 

samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, przychodami jednostek samorządu 

terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków, wolnymi środkami, 

o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy, przychodami ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 

środków publicznych, przychodami z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym, nadwyżką 

z lat ubiegłych. 

4) Zwiększa się wysokość planowanych przychodów o kwotę 148 964,76 zł i ustala się łączną kwotę 

przychodów w wysokości 8 178 327,21 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Uchwały budżetowej pn. 

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r. Gminy Krzyż Wielkopolski i nadaje się mu nową treść zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

5) Zmienia się załącznik Nr 4 do Uchwały budżetowej pn. Wydatki majątkowe na 2023 r. i nadaje się mu 

nową treść zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

6) Zmienia się załącznik Nr 11 do uchwały budżetowej pn. Plan  przychodów, dochodów i wydatków 

rachunku Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krzyża Wielkopolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Jarosław Libera 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7508



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 7508



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 7508



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 7508



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 7508



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 7508



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 7508



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 7508



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 7508



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 7508



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 7508



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 7508



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 7508



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 7508



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 7508



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 7508



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 7508



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 7508



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 7508



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 7508



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 7508



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 7508



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 7508



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 7508



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 7508



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 7508



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 7508



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 7508



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 7508



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 7508



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 7508



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 7508



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 7508



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 7508



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 7508



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 7508



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 7508



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 39 – Poz. 7508



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 40 – Poz. 7508


		2023-08-10T11:33:57+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




